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 Dziękujemy naszemu Chórowi Laudate Dominum pod dyrekcją pana Wiesława Tyszera oraz1.
Dętej Orkiestrze Parafialnej pod kierunkiem kapelmistrza pana Damiana Dampca, Chórowi
Dziecięco-Młodzieżowemu Państwowej Szkoły Muzycznej pod dyrekcja pani Ewy Rocławskiej i
kwitnetowi akordeonowemu pana Ryszarda Borysionka oraz wiernym naszej  parafii,  który
wzięli udział w dziesiątym wieczorze kolęd w zeszła niedzielę wieczorem.

Od soboty 18 stycznia  trwa się tydzień modlitw o jedność chrześcijan pod hasłem: „Czy2.
wierzysz w to?”  (J  11,26).  Zapraszamy w tym tygodniu na Msze św.,  aby włączyć się do
modlitwy całego Kościoła  w tej  intencji,  aby  wszystkich  wierzących zgromadzić  w jednej
Owczarni przy jednym Pasterzu – Chrystusie.

Plan kolędy na najbliższy tydzień:3.

19 stycznia – niedziela

Osiedle Kaszubskie  12/76-150/; 13; 14; 15, 16/1-15/

20 stycznia – poniedziałek

Osiedle Kaszubskie 16/16-60/; 17; 18;

21 stycznia wtorek

Osiedle Kaszubskie 18CD; 19

22 stycznia – środa

Osiedle Kaszubskie  20; 21/1-60/ i ul. Rybacka 3

23 stycznia – czwartek

Osiedle Kaszubskie  21/61-120/; 22; 23/1-30/;

24 stycznia – piątek

Osiedle Kaszubskie  23/31-90/; 24

25 stycznia – sobota

Osiedle Kaszubskie 25; 26



Kolęda dodatkowa

Jeżeli gdzieś w rodzinie katolickiej z naszej parafii nie było kolędy z powodu nieobecności4.
mieszkańców lub z powodu naszego przeoczenia, prosimy to zgłosić do czwartku włącznie w
zakrystii lub biurze parafialnym. Rodziny te nawiedzimy z błogosławieństwem kolędowym w
sobotę – 25 stycznia w godzinach 1500 – 2000. 
     
We  wtorek  21  stycznia  przeżywamy  dzień  Babci  i  następnego  dnia  dzień  Dziadka.5.
Zachęcamy do modlitw za naszych dziadków o Boże błogosławieństwo dla żyjących i życie
wieczne dla zmarłych, zwłaszcza na Mszach świętych.

W tygodniu zachęcamy osoby pragnące skorzystać z Sakramentu pokuty w czasie czwartkowej6.
adoracji między 19.00  a 20.00.

Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę śladami bł. kard. Stefana Wyszyńskiego w terminie7.
22-25 maja br. Koszt 1490zł. W programie m.in. miejsca internowania - Rywałd, Komańcza, 
miejsce urodzenia - Zuzela, Sanok, Solina. Zapisy w zakrystii lub u ks. Marcina.

Msza święta i modlitwa różańcowa dla Żywego Różańca w przyszła niedzielę 26 stycznia o8.
godz. 8.00. Zapraszamy!
W przyszłą  niedzielę  będziemy przeżywali  Szóstą  Niedzielę Słowa Bożego,  pod hasłem:9.
Mottem wybranym przez Ojca Świętego, jest werset z Psalmu 119: „Pokładam nadzieję w
Twoim Słowie”. W tym dniu przeżywamy drugą rocznicę ustanowienia lektorek świeckich w
naszej  parafii.  Naszym Paniom dziękujemy za  ofiarną  posługą,  każdego dnia.  Zachęcamy
również inne osoby, które chciałyby pełnić tę posługę w naszej parafii, by zgłaszały się do ks.
proboszcza.
Również  w  przyszłą  niedzielę  –  26  stycznia,  w  naszej  parafii  po  każdej  Mszy  Świętej11.
prowadzona będzie akcja „ciasteczko charytatywne”, z której zysk przeznaczony zostanie na
wsparcie zbiórki na leczenie Pani Joanny, szczęśliwej mamy i żony, nauczycielki, która całe
życie  poświęciła  pomocy  dzieciom z  niepełnosprawnościami,  a  prywatnie  siostry  naszego
księdza wikariusza, ks. Wojciecha, która od kilku lat choruje na nowotwór. Dotychczasowe
leczenie nie przynosi skutku, a możliwe leczenie nie jest refundowane.Tego dnia o godzinie
16.45  odbędzie się również CHARYTATYWNY KONCERT  KOLĘD w wykonaniu Zespołu
Concordia,  po  którym,  wolontariusze,  nauczyciele  z  Powiatowego  Zespołu  Kształcenia
Specjalnego w Wejherowie oraz młodzież, będą zbierać ofiary do puszek, które później zostaną
wpłacone  na  internetową  zbiórkę  siepomaga.  Zachęcamy  do  wsparcia  zbiórki  i  już  dziś
składamy serdeczne Bóg zapłać za każda pomoc!

Zachęcamy  do  lektury   prasy  katolickiej:  „Gościa  Niedzielnego”,  i  naszego  biuletynu12.
„Czuwam”. Dziękujemy za ofiary składane na nasz biuletyn.

W minionym tygodniu odeszła do wieczności:
śp. Bożena Matyjasik, l. 65

W intencji zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj im
świeci, na wieki wieków. Amen.


